
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 8 del 07-02-2017

OGGETTO

BANDO DI CONCORSO PER L'ASSEGNAZIONE DI CINQUE ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE
PUBBLICA-NOMINA COMMISSIONE COMUNALE AI SENSI DELL'ART.5 DELLA LEGGE REGIONALE
18/1997

L’anno  duemiladiciassette il giorno  sette del mese di febbraio alle ore 19:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Ing. Luigi Tuccia in qualità di Vice Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott. Beniamino Iorio.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco A
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore P
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

con determinazione del Responsabile del Settore II Servizio II Manutenzione e patrimonio
n. 22 del 28/11/2016 veniva approvato il bando di concorso per l’assegnazione di n° 5
alloggi di ERP, nonché lo schema della domanda di partecipazione;
il predetto bando  di concorso è stato pubblicato in data 6/12/2016;

Considerato che per provvedere alla istruttoria delle domande si rende necessario costituire la
Commissione Comunale ERP così come previsto dall’art.5 della Legge Regione Campania
2/7/1997 n° 18;

Atteso che la istituenda Commissione dovrà, tra l’altro;

verificare la completezza e la regolarità della compilazione della domanda di
partecipazione;
verificare l’esistenza della documentazione richiesta;
provvedere alla predisposizione e compilazione di una scheda per ciascun partecipante con
attribuzione del punteggio provvisorio secondo quanto previsto dal bando di concorso;

Ritenuto di procedere alla costituzione della commissione  in oggetto dando atto che la stessa
dovrà essere formata dal:

Sindaco o suo delegato,  in qualità di Presidente;
Rappresentante IACP di Avellino, in qualità di componente;
Rappresentanti sindacati inquilini, in qualità di componenti;
Segretario verbalizzante,  individuato tra i dipendenti addetti all’Ufficio Patrimonio;

Acquisite le comunicazioni in atti pervenute dal Commissario dell’Istituto Autonomo Case
Popolari (IACP) di Avellino e dai sindacato rappresentanti gli inquilini ACAI ed Uniat, inerenti la
nomina del proprio rappresentante in Commissione;

Acquisito il visto di controllo tecnico/contabile ai sensi del D.L. 174/2012 convertito in legge
n.213/2012;

Ritenuto dover provvedere in merito istituendo la Commissione per la valutazione delle domande
di assegnazione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica ed alla contestuale nomina dei suoi
componenti;

Con voti unanimi legalmente espressi;

DELIBERA

Di Istituire la Commissione per la valutazione delle domande di assegnazione degli1.
alloggi di edilizia residenziale pubblica, ex art.5 L.R.18/1997, composta da:

Sindaco o suo delegato all’ E.R.P.-Presidentea.
Rag. Lombardese Antonio- rappresentante dell’ I.A.C.P.- componenteb.
Sig. Giovanni Ardolino, rappresentante sindacale inquilini- componentec.
Signora Villani Valentina, rappresentante sindacale inquilini.d.
Geom. Sabino Imparato, Responsabile ufficio patrimonio-segretarioe.
verbalizzante.

Di Dare Atto che sarà corrisposto ai soli componenti esterni un compenso forfetario2.
quale rimborso spese per la partecipazione alle sedute della Commissione, la cui
definizione e liquidazione è demandata al Responsabile del II Settore-2° Servizio
Manutenzione-Patrimonio;



LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza,

Con votazione unanime, palese, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art.134-4° comma del D.Lgs 18 agosto
2000, n.267 ( TUEL )



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Ing. Luigi Tuccia F.to Dott. Beniamino Iorio

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 27-02-2017

Dal Municipio, lì 27-02-2017 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 07-02-2017

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 27-02-2017 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

VISTO DI Regolarità Tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Geom. Alfredo Berardino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 27-02-2017 Il Segretario Generale
Dott. Beniamino Iorio


